
W grudniu oferujemy możliwość zakupu naszych karnetów do siłowni i na pływalnię w
Koziegłowach oraz korty tenisowe w Bolechowie w formie świątecznych prezentów. Do każdego
karnetu dołączamy atrakcyjną, wspierającą aktywność niespodziankę.

Z karnetów na pływalnię i do siłowni będzie można skorzystać po otwarciu naszych obiektów dla
klientów indywidualnych po obostrzeniach rządowych. Mamy nadzieję, że nastąpi to możliwie
najszybciej. Dodatkowo karnety na pływalnię mają wydłużony okres realizacji. Karnety na korty
tenisowe mogą być realizowane już teraz.

Pakiet prezentowy jest dostępny w kasach pływalni. Zachęcamy do skorzystania z oferty
planując aktywność swoją i najbliższych w przyszłym roku. Będzie to również dużym wsparciem
dla naszego-Waszego AKWENu.  Akcja potrwa od 1 do 31 grudnia.

 

Karnety na pływalnię*
Karnet w cenie 53 zł o wartości 60 zł, ważny 180 dni

Karnet w cenie 79 zł o wartości 90 zł, ważny 180 dni

Karnet w cenie 105 zł o wartości 120 zł, ważny 180 dni

Karnet w cenie 265 zł zł o wartości 300 zł, ważny 365 dni

Ważność karnetu liczona jest od momentu otwarcia obiektu dla klientów indywidualnych po
obostrzeniach rządowych.

*Za wystawienie karnetu pobierana jest jednorazowa opłata w wysokości 2 zł.

Sprawdź zasady korzystania z karnetów abonamentowych na pływalnię TUTAJ

 

Karnety do siłowni**
Karnet poranny (6:30-14:30) – 75 zł, ważny miesiąc

https://akwenczerwonak.pl/wp-content/uploads/2020/11/karnet_zasady_pływalnia2.pdf


Karnet open – 98 zł, ważność miesiąc

Karnet ulgowy  – 69 zł, ważny miesiąc

Ważność karnetu liczona jest od momentu otwarcia obiektu dla klientów indywidualnych po
obostrzeniach rządowych.

**Za wystawienie karnetu pobierana jest jednorazowa opłata w wysokości 2 zł.

Sprawdź zasady korzystania z karnetów abonamentowych do siłowni TUTAJ

 

Karnet na korty tenisowe w Bolechowie***
Karnet o wartości 400 zł, ważny 12 miesięcy, dostępny w dwóch wariantach:

> 12 godzinnych treningów

> 8 półtoragodzinnych treningów

Ważność karnetu liczona jest od dnia jego zakupu. Obiekt jest dostępny w obowiązującym
reżimie sanitarnym.

Konieczna jest telefoniczna rezerwacja godzin treningów pod nr tel. 695 596 170.

*** Za wystawienie karnetu pobierana jest jednorazowa opłata w wysokości 2 zł.

Sprawdź zasady korzystania z karnetów abonamentowych na korty w Bolechowie TUTAJ

https://akwenczerwonak.pl/wp-content/uploads/2020/11/karnet_zasady_siłownia2.pdf
https://akwenczerwonak.pl/wp-content/uploads/2020/11/karnet_zasady_korty2-1.pdf




 

 


